Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

CAMARAMUNICIPALDE NOVAVENÉCIA-ES

Recebido em:

Horário:

Rubrica:

horas

REQUERIMENTO No qq
/2025

p,MWUA//

FIs

70 £c\í:

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE
NOVAVENÉCIA-ES

O vereador Marcelo Neumann da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES infra-assinado,
usando da atribuição que lhe confere o art. 130 combinado com o art. 88, inciso III,
combinado com o art. 108, inciso IX, o art. 121, § 1°, inciso V, do Regimento Intemo desta
Casa de Leis, requer a retirada da proposição de minha iniciativa, a saber:

I. INDICAÇÃO N° 190/2025: Indica ao Prefeito a reforma e manutenção da
Academia Popular localizada no Bairro Betânia.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 04 de agosto de 2025;
71° de Emancipação Política; 18° Legislatura.

M

eadoi

Neumann

ÍQimacívO clç ^

cd. V,
cCõ Q/á' Ao •
4)
O (Ú/YÍáo
riy)Y}ú5lO'?lc^aS.

Vjctor Cremascptflendonça
Presidente da CMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal V - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax: (27)3752-1371 - 99831-0540 - http.7/wvvw.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/08/04\0000/00/00\114\Documento2

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003700330036003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.